

HOLTE VINLAGER ÅRHUS ApS

Silkeborgvej 39
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Bent Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLTE VINLAGER ÅRHUS ApS
 Silkeborgvej 39
 8000 Aarhus C

 CVR-nr: 13225737
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse SparNord
 Adelgade 31
 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver vinbutik med detailsalg af vin, spiritus og tilknyttede produkter.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 37.729

og egenkapitalen udgør kr. 88.612

Grundet en stigning i omsætningen og bruttoavance, men en mindre stigning i omkostningsniveauet, så kommer selskabet godt ud af regnskabsåret.

Resultatet har levet op til ledelsens mål og forventninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.869.352	2.749.233
Produktionsomkostninger	1	-2.471.058	-2.395.906
Bruttoresultat		398.294	353.327
Distributionsomkostninger		-10.925	-38.995
Administrationsomkostninger		-317.675	-301.257
Andre driftsomkostninger		-11.949	-11.949
Resultat af ordinær primær drift		57.745	1.126
Andre finansielle indtægter		433	5.733
Øvrige finansielle omkostninger		-12.031	-15.121
Ordinært resultat før skat		46.147	-8.262
Skat af årets resultat	2	-8.418	0
Årets resultat		37.729	-8.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.729	-8.262
I alt		37.729	-8.262

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.891	22.840
Materielle anlægsaktiver i alt		10.891	22.840
Anlægsaktiver i alt		10.891	22.840
Råvarer og hjælpematerialer		421.040	339.081
Varebeholdninger i alt		421.040	339.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.570	70.943
Udskudte skatteaktiver		572	0
Andre tilgodehavender		17.438	56.259
Tilgodehavender i alt		136.580	127.202
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.960	11.075
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.960	11.075
Likvide beholdninger		383.193	238.189
Omsætningsaktiver i alt		951.773	715.547
Aktiver i alt		962.664	738.387

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.310	2.310
Øvrige reserver		-76.427	-68.165
Overført resultat		37.729	-8.262
Egenkapital i alt		88.612	50.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		760.216	607.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.836	80.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		874.052	687.504
Gældsforpligtelser i alt		874.052	687.504
Passiver i alt		962.664	738.387

Noter

1. Produktionsomkostninger

Personaleomkostninger:	2016
Selskabet har i året gennemsnitlig beskæftiget 1 ansat.	kr.
Lønninger og gager	427.531
Pensioner	0
Andre sociale omkostninger mv.	31.154
Øredifference	0
Personaleomkostninger i alt	458.685

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.990	0
Ændring af udskudt skat	-572	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	8.418	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på kr. 92.775 overfor Byggeselskab Olav de Linde vedrørende huslejedepositum.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vinhandler Torben Rostal Pedersen, Hegedalsparken 37, 9500 Hobro